

Odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne z terenu gminy miejsko-wiejskiej Dąbie.

Pytanie 1:

Czy Gmina Dąbie, jako udziałowiec w budowanej spalarni odpadów przy RIPOK w Koninie, do którego to odpady komunalne muszą zostać skierowane z gminy Dąbie, posiada wiedzę jaka będzie cena za zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych o kodzie 20 03 01 od miesiąca stycznia 2016? Powstanie spalarni, z wcześniejszych rokowań władz instalacji w Koninie, przewiduje znaczny wzrost kosztu przyjęcia 1 Mg odpadu zmieszanego o kodzie 20 03 01 na RIPOK w Koninie. Brak wiedzy o prawdopodobnym koszcie przyjęcia na RIPOK odpadów od 2016 roku, a zważywszy iż połowa postępowania obejmuje okres od 2016 roku, czyni, iż wyliczenia firm ubiegających się o ww. zamówienie stają się mało rzetelne i realne.

Odpowiedź:

Gmina Dąbie nie posiada informacji o wysokości ceny w 2016 r. za zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 na Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Koninie.

Zatwierdzenie ceny za unieszkodliwianie zmieszanych odpadów komunalnych na następny rok odbywa się na Zgromadzeniu Wspólników Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami w Koninie. W ubiegłych latach propozycja ceny na rok następny zostawała podawana w okolicach miesiąca września bieżącego roku.

Pytanie 2:

Zamawiający w SIWZ oraz w SOPZ podaje jako obowiązek przyszłego Wykonawcy, wyposażenie w pojemniki oraz worki posesji zamieszkałych i niezamieszkałych. Jednocześnie Zamawiający w SOPZ na str. 15-tej, pkt. 5.3.4), podaje iż: w terminie do 31.05.2015 r. Zamawiający dostarczy Wykonawcy szczegółowy wykaz adresów nieruchomości zamieszkałych objętych odbiorem odpadów komunalnych z zaznaczeniem nieruchomości deklarujących segregację odpadów oraz przysługującą wielkością pojemnika na odpady niesegregowane (zmieszane); wykaz nieruchomości wielolokalowych z zaznaczonymi gniazdami do segregacji odpadów z pojemnikami typu „dzwon” i „siatka” oraz wykaz nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne z zaznaczonymi nieruchomościami deklarującymi segregację odpadów oraz odpowiednią wielkością

pojemnika”, Jak oferent może dobrze skalkulować koszty w zamówieniu na dzień 30.04.2015, kiedy to należy złożyć ofertę, jeżeli dane o ilości, rodzaju pojemników i worków oraz o ilości posesji oddających oddanie samych odpadów zmieszanych lub selektywnych, Zamawiający poda dopiero do dnia 31.05.2015?

Odpowiedź:

Dane o liczbie nieruchomości zamieszkałych jednorodzinnych i wielolokalowych objętych zamówieniem w gminie Dąbie z podziałem na teren wiejski i teren miejski oraz dane o liczbie mieszkańców w nieruchomościach zamieszkałych zostały podane w pkt. 1.2. w tabeli nr 1 SOPZ.

Dane o szacunkowej liczbie nieruchomości niezamieszkałych objętych zamówieniem, na których powstają odpady komunalne są podane w pkt. 1.2 w tabeli nr 2 SOPZ. Dane są określone szacunkowo, gdyż właściciele nieruchomości nie złożyli deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Jednocześnie informujemy, iż liczby te mogą ulec zmianom, gdyż właściciel nieruchomości ma prawo złożenia deklaracji zmieniającej.

Dane o przewidywanej ilości i rodzajach pojemników dla nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz o liczbie i rodzaju worków zostały podane w pkt. 3.6 SOPZ.

Z deklaracji złożonych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych wynika, iż ok. 95% nieruchomości zadeklarowało gromadzenie odpadów w sposób selektywny.

Na podstawie powyżej wskazanych informacji Wykonawca powinien dokonać wyceny oferty.

BURMISTRZ
Tomasz Ludwicki